
Matrace Fantasy

Partnerská matrace Fantasy s nosností 120 kg a výškou 15 cm vám zajistí zdravý spánek po celou 
noc. Při výrobě této matrace je použita speciální viscoelastická pěna, která reaguje na teplo a tlak, 
čímž se dokonale přizpůsobí křivkám vašeho těla. Druhá strana z tepelně modifikované PUR pěny je 
tužší. Matrace slouží jako partnerská - můžete si ji otočit podle nálady nebo momentálního zdra-
votního stavu. Obě strany jsou profilovány do 7 anatomických zón: pro hlavu a krk, ramenní změk-
čení, pozvolný přechod, zpevnění pro boky a střední část těla, další přechod, kolena a stehna, lýtka 
a chodidla. Ideálním podkladem matrace Fantasy je rošt nebo pevná podložka.

Tuhost matrace 3 a 4 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

7 zónový systém matrace FANTASY
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

počet zónVISCO - paměťová 
pěna je přizpůsobivá 

tělu, rozkládá 
hmotnost těla a 
vytváří jen malý 

protitlak

nosnost matrace3 a 4
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

výška matracePUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Ontario

Matrace Ontario má nosnost 120 kg a je vhodná pro ty, kteří upřednostňují pohodlné spaní. Skládá 
se ze dvou bloků vysoce pružné studené pěny. Hřebenové profilování obou částí při vzájemném spo-
jení vytváří vysoce elastické jádro, které zvyšuje komfort vašeho ležení. Každá strana je vyrobena 
s jinou tuhostí a umožňuje vám vybrat si, na kterou uložíte své tělo k důkladnému a zdravému odpo-
činku. Prodyšná studená pěna výborně odvádí vlhkost. Uložíte ji na rošt či pevnou podložku. Díky 
důmyslné konstrukci se na matraci Ontario denně vyspíte do růžova.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

Výška jádra matrace ONTARIO
Orientační výška matrace: 14 cm (může se lišit podle typu potahované látky)

nosnost matrace4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

HR - studená pěna, 
prodyšná a komfortní 
pěna, odvádí vlhkost 

z lůžka

vhodná pro rošt, 
pevná podložka

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Tina

Matrace Tina v nosností 110 kg a výškou 20 cm díky hřebenovému systému dobře reaguje na křivky 
těla a je pohodlná ve všech spánkových polohách. Díky tomu se hodí pro mladší i starší uživatele a 
také pro dlouhodobě ležící. Je vyrobena ze dvou typů tepelně modifikovaných PUR pěn. Horní profi-
lace účinně pomáhá provzdušňovat potah. Díky potahu s vysokým podílem přírodní viskózy matrace 
Tina výborně reguluje vlhkost. Potah je pratelný až na 60 °C a opatřený děleným zipem pro snadné 
praní. Hygiena lůžka je tak zajištěna z více stran. Dopřejte si každodenní pohodlí s matrací Tina, 
která vám vždy poskytne dobrou oporu a pomůže načerpat nové síly.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

Výška jádra matrace TINA
Orientační výška matrace: 20 cm (může se lišit podle typu potahované látky)

nosnost matrace4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

vhodná pro rošt, 
pevná podložka

PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

výška matrace

WWW.DSPNABYTEK.CZ



výška matrace

Matrace Memory Comfort

Matrace Memory Comfort se 7 anatomickými zónami a nosností 120 kg má vynikající ortopedické 
vlastnosti. Silná vrstva kvalitní viscoelastické pěny zajistí dokonalé vnoření těla do matrace 
a výbornou oporu svalů a páteře. Je vhodná při bolestech zad, krční páteře a při problémech 
s bolestivostí kloubů. Druhá strana z tepelně modifikované PUR pěny je rozdělena do 7 anatomic-
kých zón. Díky výšce 20 cm vyhovuje tato matrace například seniorům, protože umožňuje snadnější 
usedání i vstávání. Výjimečná konstrukce matrace Memory Comfort spočívá v rozdílných materiá-
lech, a tím i tuhosti každé strany. Ty lze pak měnit podle nálady nebo aktuálního zdravotního stavu.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

7 zónový systém Ortopedická matrace MEMORY COMFORT
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón prodloužená 
záruka

zdravotní matraceVISCO - paměťová 
pěna je přizpůsobivá 

tělu, rozkládá 
hmotnost těla a 
vytváří jen malý 

protitlak

nosnost matrace

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Horse Elastic

Pohodlná zdravotní partnerská matrace Horse Elastic je vhodná pro aktivní lidi, kteří potřebují po 
námaze účinnou relaxaci. Má 2 různě tuhé strany a pomáhá také uživatelům s bolestmi zad a kloubů. 
Lehací plocha matrace je vyrobena z termoreaktivní viscoelastické pěny s paměťovým efektem. 
Spodní, základní část matrace je vyrobena z tepelně modifikované PUR pěny se sníženým odporem. 
Optimální tuhost a vzdušnost zajišťuje vrstva pravých koňských žíní. Získávají se šetrně z koňské 
hřívy a ocasu. Výborně akumulují teplo a odvádějí páry, čímž zachovávají hygienu lůžka. Ideální je 
také výška matrace 20 cm a její nosnost 120 kg. Dnes si v mnoha oblastech zdraví opět vděčně 
užíváme darů přírody. Důkladné obnovení sil vám nejlépe zajistí matrace, která obsahuje přírodní 
materiály, jakou je právě Horse Elastic.

Tuhost matrace 3 a 4 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

Výška jádra matrace HORSE ELASTIC
Orientační výška matrace: 20 cm (může se lišit podle typu potahované látky)

PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

výška matrace zdravotní matraceVISCO - paměťová 
pěna je přizpůsobivá 

tělu, rozkládá 
hmotnost těla a 
vytváří jen malý 

protitlak

nosnost matrace3 a 4
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

vhodná pro rošt, 
pevná podložka

vhodná pro rošt, 
pevná podložka

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Aneta

Matrace Aneta pro maximální zátěž 130 kg je složena z kvalitní PUR a HR pěny. Je určena uživate-
lům, kteří upřednostňují tvrdší matrace. Díky příčnému vlnkování horní části matrace perfektně 
větrá. Tím, že je vysoká, umožňuje snadné usedání a vstávání, čímž značně ulehčuje život seniorům. 
Má 5 anatomických zón, které zabezpečují dokonalé kopírování vašeho těla a jsou ideální oporou 
páteře. Jednotlivé zóny matrace Aneta optimálně podepřou hlavu a krk, ramena, boky a střední část 
těla, kolena a stehna, lýtka a chodidla. Matraci Aneta uložíte na všechny typy podložek.

Tuhost matrace středně tvrdá 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

5 zónový systém matrace ANETA
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

výška matrace zdravotní matrace5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

HR - studená pěna, 
prodyšná a komfortní 
pěna, odvádí vlhkost 

z lůžka

nosnost matracepočet zón

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Ergonomy Plus

Taštičková matrace Ergonomy Plus má vysokou nosnost 150 kg, výšku 18 cm a vynikající ortopedic-
ké vlastnosti, díky nimž budete po nočním spánku jako znovuzrozeni. Je zhotovena z jádra, které 
tvoří taštičkové pružiny. Až 400 pružin umístěných v textilním obalu reaguje samostatně na tlak 
těla, zvyšuje bodovou pružnost matrace a tím umožňuje optimální rozložení hmotnosti spícího. 
Horní vrstva matrace je tvořena kombinací desky z lehčené pěny a desky z kokosového vlákna. Tyto 
materiály vám umožní dokonalý odpočinek. Ulehnutí na tuto luxusní matraci znamená zásadní krok 
ke klidným nocem a pohodovému vstávání.

Tuhost matrace střední 4 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

Kokos - deska z 
kokosových 

vláken, odvádí 
vlhkost, kvalitní 
opěra páteře

PUR - pěna s 
dobrou oporou 
těla a tvarovou 

stálostí

RE - stlačená 
směs pěn, tuhá 

deska

4 
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón výška matrace nosnost matrace vhodná pro pevná 
podložka, rošt

5 zónový systém Taštičková matrace ERGONOMY PLUS
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Latex Comfort

Matraci Latex Comfort s 5 zónami pro pohodlné ležení, výškou 18 cm a nosností 120 kg oceníte 
v každém věku i situaci. Má vynikající ortopedické vlastnosti – díky vysokému obsahu přírodního 
kaučuku se skvěle přizpůsobí vašemu tělu a podepře ho ve všech pozicích. Používáním středně tvrdé 
celolatexové matrace prospějete svým zádům a uděláte to nejlepší pro hygienu spánku, zvláště, 
jste-li alergici. Když ulehnete na matraci Latex Comfort, pocítíte příjemný efekt vodního lůžka. 
Z tohoto důvodu se tato zdravotní matrace hodí i pro trvale ležící osoby. Celolatexová matrace 
je vzdušná, hypoalergenní, odolná proti plísním a bakteriím, snadno odvětrává vlhkost a má dobré 
termoregulační vlastnosti. Zaručí vám zdravý spánek po celou noc. Vyplatí se i z toho důvodu, 
že vydrží o hodně déle než běžné matrace. Dokonalé polohování matrace Latex Comfort zajistíte 
elektrickým lamelovým roštem.

Tuhost matrace střední až měkká 3 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

5 zónový systém matrace LATEX COMFORT
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

3 
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón výška matrace vhodná pro rošt zdravotní matraceLATEX - směs 
přírodního kaučuku, 
přizpůsobivý tělu, 
výborně rozkládá 
hmotnost těla a 
vytváří protitlak

nosnost matrace

WWW.DSPNABYTEK.CZ



PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

Matrace Memory Comfort EXTRA

Matrace Memory Comfort Extra se 7 anatomickými zónami a nosností 120 kg má vynikající ortope-
dické vlastnosti. Silná vrstva kvalitní viscoelastické pěny zajistí dokonalé vnoření těla do matrace 
a výbornou oporu svalů a páteře. Je vhodná při bolestech zad, krční páteře a při problémech 
s bolestivostí kloubů. Druhá strana z tepelně modifikované PUR pěny je rozdělena do 7 anatomic-
kých zón. Díky výšce 25 cm vyhovuje tato matrace například seniorům, protože umožňuje snadnější 
usedání i vstávání. Výjimečná konstrukce matrace Memory Comfort spočívá v rozdílných materiá-
lech, a tím i tuhosti každé strany. Ty lze pak měnit podle nálady nebo aktuálního zdravotního stavu. 
Všechny typy nabízených potahů k matraci Memory Comfort jsou alergicky neutrální a pratelné. 
Stačí si vybrat ten nejlepší pro vás, abyste se mohli těšit ze zdravého a posilujícího spánku po celou 
noc.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

7 zónový systém Ortopedická matrace MEMORY COMFORT
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón výška matrace prodloužená 
záruka

zdravotní matraceVISCO - paměťová 
pěna je přizpůsobivá 

tělu, rozkládá 
hmotnost těla a 
vytváří jen malý 

protitlak

nosnost matrace

WWW.DSPNABYTEK.CZ



PUR - pěna s dobrou 
oporou těla a 

tvarovou stálostí

Matrace Persea

Moderní a velmi komfortní matrace z eukalyptových, příčně profilovaných pěn s otevřenou buněč-
nou strukturou pro stálou cirkulaci vzduchu a odvod vodních par vzniklých pocením. Matrace působí 
na každou část těla a uvolňuje ho po celodenní námaze. Pevný střed matrace udrží správnou polohu 
těla při spánku a zvyšuje její celkovou tuhost. Potah matrace je pratelný až na 60°C a má dělený zip 
pro snadnou manipulaci.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

5 zónový systém Eukalyptová matrace PERSEA
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón výška matrace prodloužená 
záruka

zdravotní matraceEukalyptová HR 
pěna - elastická a 

prodyšná s 
extraktem eukalyptu, 
pro svěží probuzení

nosnost matrace

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Matrace Cupra Biogreen

Podmanivá paměťová pěna s mědí poskytne Vašemu tělu pocit pohody a zajistí správný teplotní komfort 
pro dokonalý spánek. Měď v pěně je inovativní materiál, který je schopen zabránit množení všech bakterií 
a snížit povrchové elektromagnetické napětí. Měď je prvek s výbornými termoregulačními vlastnostmi.
BioGreen - značková pěn z přírodním olejem z kokosových ořechů, lnu a lanolínu dodává matraci pružnost 
a komfort.
Technologie - Neslibujeme Vám 100 dní na vyzkoušení, nebo vysoké slevy - protože ty Vám kvalitní spánek 
nezajistí. Naše technologie a zkušenosti kombinujeme s materiály, které fungují a zdokonalují spánek. Mate-
riály testujeme a zkoumáme, tak abychom Vám vždy pomohli se co nejlépe vyspat a probudit do nového dne 
lépe.
Věděli jste, že každý rok při spánku vytvoříme až 100 litrů kapalin. Dobrá hygiena je při spánku velmi důleži-
tá. Vytvořili jsme tak pro Vás matraci, která je vysoká 21cm má 2 tuhosti a je také vhodná jako partnerská 
matrace.

Tuhost matrace 4 a 5 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

5 zónový systém matrace CUPRA BioGreen
v kombinaci s použitými materiály optimalizuje pozici těla při spánku pro odpočinek a uvolnění po celodenní námaze

4 a 5
z rozsahu 1 – 7 

(nejměkkčí – nejtvrdší)

počet zón výška matrace prodloužená 
záruka

zdravotní matraceBioGreen - pružná a 
přizpůsobivý pěna s 

přírodními 
esenciálními oleji z 
kokosu. lnu a vlny.

nosnost matracePaměťová pěna s 
obsahem molekul 

mědi - antibakteriální 
pěna s termoregu-

lačními schopnostmi

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Podhlavník Visco

Anatomický polštář vyrobený z moderní "viscoelastické pěny". Tato se vlivem tepla a tlaku přizpůso-
bí tvaru krční páteře. Je opatřen kvalitním pracím potahem. Doporučujeme jako vhodný doplněk k 
našim matracím.
Vyrábí se ve dvou velikostech: 50 x 30 x 11 cm a 65 x 30 x 11 cm

Tuhost střední 4 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

zdravotní matrace4 z rozsahu 1 – 7 
(nejměkkčí – nejtvrdší)

VISCO - paměťová pěna je 
přizpůsobivá tělu, rozkládá hmotnost 

těla a vytváří jen malý protitlak

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Podhlavník Latex

Anatomický polštář vyrobený z "perforované latexové pěny". Je velmi komfortní a poskytuje 
perfektní opěru krční páteře.
Vyrábí se v rozměru 65 x 30 x 11 cm

Tuhost střední 4 z rozsahu 1 – 7 (nejměkkčí – nejtvrdší).

zdravotní matrace4 z rozsahu 1 – 7 
(nejměkkčí – nejtvrdší)

LATEX - směs přírodního kaučuku, 
přizpůsobivý tělu, výborně rozkládá 

hmotnost těla a vytváří protitlak

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Potahy matrací

Potah Damašek prošitý – je vyroben z kvalitního damašku, 
který je navíc prošitý vrstvou dutého PES rouna. Tento potah 
je opatřen zipem, je také alergicky neutrální a umožňuje snadné 
čištění.

Potah Medico – jedná se o velmi kvalitní a příjemnou strečovou 
látku, která je prošitá dutým vláknem. Tato látka zajistí maximal-
ní komfort a hygienu při spánku. Potah je opatřen děleným zipem 
pro snadnou údržbu, lze jej rozpůlit na dvě samostatné části 
a prát na 60°C.

Potah Easy Clean – bílá strečová potahová látka je prošita vrst-
vou PES rouna. Potah je příjemně měkký, čímž zvyšuje komfort 
ležení. Je také opatřen děleným zipem pro snadnou údržbu, lze 
jej rozpůlit na dvě samostané části a prát i v menší pračce 
na 60°C, je také alergicky neutrální.

Potah Aloe Vera – je prošitý vrstvou PES rouna. Do vláken pota-
hové látky jsou vetkány výtažky z rostliny Aloe Vera, které mají 
antibakteriální účinky a zároveň posilují relaxační efekt spánku. 
Jedná se o funkční potah, který je vhodný po osoby trpící nadměr-
nou potivostí. Potah je opatřen zipem pro snadnou manipulaci 
a s možností rozdělit potah na 2 části a prát i menší pračce 
na 60°C

Potah Eco Spirit – je prošit speciálním dutým polyesterovým 
vláknem SIMACO®. Potah je hypoalergenní, bez chemických přísad 
a zamezuje množení roztočů, bakterií, hub a dalších mikroorga-
nismů. Tento potah současně umožňuje odvádět vlhkost vylučova-
nou během spánku. Výhodou materiálu je jeho rychlá vysychavost 
a přijemný povrch na dotek. Matracový potah je opatřen děleným 
zipem pro snadnou údržbu, lze jej tedy rozpůlit na dvě samostatné 
části a prát i v menší pračce na 60°C, přičemž se zachovají veškeré 
hygienické podmínky.

WWW.DSPNABYTEK.CZ



Potahy matrací

Potah Silveractive – jedná se o luxusní matracový potah s obsa-
hem molekul stříbra, které zamezují tvorbě škodlivých bakterií. 
Kromě prevence vzniku plísní má také schopnost zabraňovat 
vzniku nepříjemného zápachu. Tento potah je prošit sedmiduti-
novým vláknem s výbornou tepelnou izolací. Je také opatřen 
děleným zipem pro snadnou údržbu, lze jej rozpůlit na dvě samo-
statné části a prát i v menší pračce na 60°C.

Potah Health Care – jedná se o vodonepropustný froté potah, 
který ochrání matraci před protečením tekutin. Tento potah 
zároveň propustí vodní páru, a tak umožňuje matraci „dýchat“. 
Matracový potah je velmi diskrétní, opatřený zipem. Může se 
vyvařovat a prát na 95°C, je také alergicky neutrální.

Zdravotnický potah – látka potahu je optařena speciálním zátě-
rem, díky kterému je látka vodonepropustná. Potah však propus-
tí vodní páru, tím umožňuje matraci dýchat a zajišťuje vysoký 
komfort ležení. Materiál je omyvatelný, pratelný na 95°C, nehoř-
lavý, odolný plísním a bakteriím. Je možné potah desinfikovat 
pomocí běžných desinfekčních prostředků.

Potah Bamboo – díky potahu Bamboo s vysokým podílem přírodní 
viskózy výborně reguluje vlhkost. Obsahuje celulózu ze 100% 
přírodního bambusu. Potah je pratelný až na 60°C a opatřený 
děleným zipem pro snadné praní.

Potah Valeriana – velmi komfortní potah bohatě prošitým dutým 
vláknem, které udržuje příjemné mikroklima v lůžku. Látka obsa-
huje výtažky z Kozlíku lékařského. Tato bylina podporuje kvalitu 
spánku a zkracuje dobu usínání. Používá se k léčení migrén, nervo-
vých poruch, neklidu, úzkoztí a malátnosti.

WWW.DSPNABYTEK.CZ


